

PHARMA GP ApS

Fabriksvej 48, st
4700 Næstved

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2019

Gert Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PHARMA GP ApS
Fabriksvej 48, st
4700 Næstved

Telefonnummer: 70270009

CVR-nr: 34077134

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter er salg af hudpleje produkter.

der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Årets resultat blev -1015609

Årets resultat ses som utilfredsstillende.

Moderselskabet har valgt at komme med et koncerntilskud på kr. 2525467

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-320.254	-56.528
Personaleomkostninger		-792.377	-771.415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.624	-2.466.406
Resultat af ordinær primær drift		-1.130.255	-3.294.349
Andre finansielle indtægter			10.440
Øvrige finansielle omkostninger		-59.638	-136.081
Ordinært resultat før skat		-1.189.893	-3.419.990
Skat af årets resultat		174.284	242.141
Årets resultat		-1.015.609	-3.177.849
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.015.609	-3.177.849
I alt		-1.015.609	-3.177.849

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede patenter			650.000
Goodwill			175.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt			825.000
Anlægsaktiver i alt			825.000
Fremstillede varer og handelsvarer		94.495	105.067
Varebeholdninger i alt		94.495	105.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.831	960.575
Tilgodehavende skat		174.284	
Periodeafgrænsningsposter		204.000	
Tilgodehavender i alt		390.115	960.575
Likvide beholdninger		7.827	9.677
Omsætningsaktiver i alt		492.437	1.075.319
Aktiver i alt		492.437	1.900.319

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		0	-1.509.858
Egenkapital i alt		80.000	-1.429.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.219	225.597
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		165.506	2.787.493
Skyldig selskabsskat		10.910	10.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.802	306.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		412.437	3.330.177
Gældsforpligtelser i alt		412.437	3.330.177
Passiver i alt		492.437	1.900.319

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret